[image: image1.emf]                                                                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА     КУРАГИНСКОГО РАЙОНА                                     КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     11 .08.2014  г                                    п. Детлово                                       №   22 - п     Об  утверждении Реестра  улично - дорожной   сети   общего пользования ,  местного  значения,      расположенных  на   территории Детловского    сельсовета            В соответствии со ст. 27 Федерального закон а от 24.07.07. № 221  – ФЗ                « О государственном кадастре недвижимости», на основании постановления  администрации Детловского сельсовета от  05.05. 2004 № 11 - п « Об адресном   реестре муниципального образования Детловский сельсовет», Устава  Дет ловского сельсовета ст.7 п. 2 2,    ПОСТАНОВЛЯЮ:     1 . Утвердить  Реестр улично - до рожной сети   общего   п ользования ,  местного         значения, расположенных на  территории   Детловского  сельсовета  согласно         приложения № 1 .   2.  Заместителю главы сельсовета Л.В.Гаф аровой внести данный Реестр в              адресный реестр по администрации Детловского сельсовета.   3. Контроль за   исполнением данного постановления  оставляю за собой.   4. Постановление   вступает в силу со дня  опубликования в газете «Детловский  вестник» .             Глава   сельсовета                                                                  Н.А. Никулин